

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 21.09.2023 pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/7674/23

Číslo zakázky zhotovitele: S24-014-0071

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

se sídlem: Pražská 495, 370 04 České Budějovice

korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx, ředitel oblasti J. Hradec
xxxxx, vedoucí přípravy a kalkulací

IČ: 48035599

DIČ CZ48035599, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21.09.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 21.09.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla snižuje o 43.379,35 Kč bez DPH (52.489,01 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 21.09.2023, bez DPH	1.164.806,60 Kč
Méněpráce dle Změnového listu č. 1, bez DPH	– 43.379,35 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	1.121.427,25 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	1 356 926,97 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 1
Rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni

V Jindřichově Hradci dne 31.10.2023

10.11.2023

10.11.2023

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxx, ředitel oblasti J. Hradec

10.11.2023

xxxxx, vedoucí přípravy a kalkulací

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
AUTORSKÝ DOZOR: **AFRY CZ s.r.o.**, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
TDI: **Zdeněk Musil**, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt	Odpočít z rozpočtu	Připočít k rozpočtu	Rozdíl
Objekt SO 101 Komunikace	- 38.379,35 Kč	+ 0,00 Kč	- 38.379,35 Kč
Odpočty neprováděných prací			
- Ochrana kmenů stromů – nebyla potřeba			
- Prořezání stromů – nebylo potřeba			
- Nebyl aplikován infiltrační postřik – neprovádí se, není již v TKP			
- Styčná spára – kolem odvodňovacích žlabů provedena betonem při pokládce kamenných kostek			
Objekt VON Vedlejší a ostatní náklady	- 5.000,00 Kč	+ 0,00 Kč	- 5.000,00 Kč
Odpočty neprováděných prací			
- Geologický průzkum – byl již proveden projektantem při tvorbě PD			
Součet	- 43.379,35 Kč	+ 0,00 Kč	- 43.379,35 Kč
Navýšení/snížení ceny díla	- 43.379,35 Kč bez DPH		

.....
AFRY CZ s.r.o.

.....
TDI

.....
Město Třeboň

.....
SWIETELSKY stavební s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

KSO:
Místo: Dvorce

CC-CZ:
Datum: 30.10.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
AFRY CZ s.r.o. s.r.o.

IČ: 45306605
DIČ: CZ45306605

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-43 379,35
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-43 379,35	-9 109,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-52 489,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

Místo: Dvorce

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: AFRY CZ s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-43 379,35	-52 489,01
101_ZL 1	Komunikace	-43 379,35	-52 489,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

101_ZL 1 - Komunikace

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

AFRY CZ s.r.o.

IČ:

45306605

DIČ:

CZ45306605

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-43 379,35
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 379,35	21,00%	-9 109,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-52 489,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

101_ZL 1 - Komunikace

Místo: Břilice

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: AFRY CZ s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **-43 379,35**

HSV - Práce a dodávky HSV -38 379,35

1 - Zemní práce -22 368,00

5 - Komunikace -16 011,35

VON - Vedlejší a ostatní náklady -5 000,00

1 - Ostatní náklady -5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

Objekt:

101_ZL 1 - Komunikace

Místo: Břilice

Datum: 30.10.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: AFRY CZ s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-43 379,35

D HSV Práce a dodávky HSV

-38 379,35

D 1 Zemní práce

-22 368,00

14	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	-12,000	714,00	-8 568,00	
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	--

VV 12 -12,000

15	K	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-8,000	1 040,00	-8 320,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV 8 -8,000

16	K	184818244	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	1 480,00	-1 480,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV 1 -1,000

17	K	184850001R	Úprava stromů průměru do 900mm prořezání větví	kus	-8,000	500,00	-4 000,00	
----	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VV 8 -8,000

D 5 Komunikace

-16 011,35

24	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-995,000	15,23	-15 153,85	
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

P "komunikace"
"infiltrační postřík PI-C 1,0 kg/m2" 995,00

28	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitín za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezu spáry	m	-24,500	35,00	-857,50	
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------	--

P "podél napojení odvodňovacích proužků na komunikaci" 24,50

D VON Vedlejší a ostatní náklady

-5 000,00

D 1 Ostatní náklady

-5 000,00

1		011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
---	--	-----------	----------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

P 1



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 31.10.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00	DPH celkem 15,00	Odbytová cena s DPH
SO 101 Komunikace	1 117 806,60	234 739,39		1 352 545,99
SO 101 Méněpráce	-38 379,35	-8 059,66		-46 439,01
VON Vedlejší a ostatní náklady	47 000,00	9 870,00		56 870,00
VON Méněpráce	-5 000,00	-1 050,00		-6 050,00

STAVBA CELKEM 1 121 427,25 235 499,72 1 356 926,97

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskeno dne : 31.10.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

SO 101 Komunikace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m	65,400	m3	355,59	23 255,59
2	122252514	Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 10	35,100	m3	331,28	11 627,93
3	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	52,600	M3	123,79	6 511,35
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	74,200	M3	128,50	9 534,70
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	742,000	M3	1,00	742,00
6	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100	26,300	M3	159,16	4 185,91
7	171152112	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrs	26,300	M3	74,60	1 961,98
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	81,990	T	400,00	32 796,00
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh	100,500	M3	22,40	2 251,20
10	181351003	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 10	281,000	m2	63,98	17 978,38
11	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice	91,954	T	70,81	6 511,26
12	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rov	281,000	M2	11,92	3 349,52
13	00572420	osivo směs travní parková okrasná	5,620	KG	144,19	810,35
14	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do	12,000	kus	714,00	8 568,00
15	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př	8,000	kus	1 040,00	8 320,00
16	184818244	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př	1,000	kus	1 480,00	1 480,00
17	184850001R	Úprava stromů průměru do 900mm prořezáním větví	8,000	kus	500,00	4 000,00
18	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do	8,000	m2	1 116,26	8 930,08
19	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zh	941,000	M2	349,19	328 587,79
20	567522121	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (mate	1 030,000	m2	170,00	175 100,00
21	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	3,828	t	16 561,15	63 396,08
22	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	15,313	t	4 754,00	72 798,00
23	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 15	183,000	m2	84,50	15 463,50
24	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	995,000	m2	15,23	15 153,85
25	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt	901,000	M2	283,71	255 622,71
26	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se sm	8,000	m2	1 000,00	8 000,00
27	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	8,160	m2	763,80	6 232,61
28	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifik	34,500	M	35,00	1 207,50
29	997006005R	Předrcení výkopku	11,610	t	360,56	4 186,10
30	997013647R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného	51,570	t	200,00	10 314,00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 31.10.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

31	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále	27,886 T	320,24	8 930,21
----	-----------	--	----------	--------	----------

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 234 739,39	Odbytová cena bez DPH :	1 117 806,60
			Odbytová cena s DPH :	1 352 545,99

SO 101 Méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
14	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do	-12,000	kus	714,00	-8 568,00
15	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př	-8,000	kus	1 040,00	-8 320,00
16	184818244	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př	-1,000	kus	1 480,00	-1 480,00
17	184850001R	Úprava stromů průměru do 900mm prořezáním větví	-8,000	kus	500,00	-4 000,00
24	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	-995,000	m2	15,23	-15 153,85
28	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifik	-24,500	M	35,00	-857,50

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -8 059,66	Odbytová cena bez DPH :	-38 379,35
			Odbytová cena s DPH :	-46 439,01

VON Vedlejší a ostatní náklady

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	1,000	...	5 000,00	5 000,00
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	KČ	10 000,00	10 000,00
6	030001000	Zařízení staveniště	1,000	KČ	1 000,00	1 000,00
7	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	1,000	...	1 000,00	1 000,00
8	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	1,000	...	15 000,00	15 000,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 9 870,00	Odbytová cena bez DPH :	47 000,00
			Odbytová cena s DPH :	56 870,00

VON Méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	-1,000	...	5 000,00	-5 000,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -1 050,00	Odbytová cena bez DPH :	-5 000,00
			Odbytová cena s DPH :	-6 050,00

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

21,00

DPH celkem

235 499,72

Odbytová cena bez DPH :

1 121 427,25

Odbytová cena s DPH :

1 356 926,97

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .